nostras ablutas, quo perennem seæm gloriae per te redempti mereamur scandere, ubi manes cum eodem Filio tuo sine tempore. *ñ. Beata es, etc. Hymnus.* Te Deum laudamus. *Versiculus.* Dominus vobiscum. Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. In illo tempore: Loquente Jesu ad turbas, etc. *ñ. Amen.* Te decet laus, etc. *Ad Benedictus antiphona.* Quæ est ista, quæ descendit sicut aurora consurgens, pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata? Kyrie eleison, etc. *Pater noster.* *ñ. Benedicamus Patrem et Filium cum sancto Spiritu.* *ñ. Laudemus et superexaltemus eum in sæcula.* *ñ. Post partum, Virgo, inviolata permansisti.* *ñ. Dei Genitrix, intercede pro nobis.* *ñ. Mirabilis Deus.* *ñ. In sanctis suis.* *ñ. Dominus vobiscum.* *ñ. Et cum.*

*Oratio.* Deus cujus munere Trinitatem in personis, et Unitatem in divina substantia confitemur, concedo propitius, ut hac fideli lorica muniti a cunctis etiam mereamur adversitatibus liberari.

*Alia oratio.* Deus, qui Filium tuum ad nos per Virginem dignatus es mittere, da nobis ad te suffragantibus ejusdem beatæ Mariæ precibus jugiter festinare.

*Alia oratio.* Auxilium tuum nobis, Domine, precatus impende, et intercedente beata Dei genitrice Maria cum omnibus sanctis tuis, fac nos ab omni adversitate liberari, et æterna lætitia gaudere. Per Dominum, etc.

*Suffragia ad matutinum. Antiphona.* Inter natos mulierum. *ñ. Justus ut palma.* *ñ. Sicut cedrus.* *Oratio.* Beati Joannis Baptistæ, nos, quæsumus, Domine, etc. *Antiphona.* Petrus apostolus. *ñ. In omnem.* *ñ. Et in fines.* *Oratio.* Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut nullis nos, etc. *Antiphona.* Da pacem. *ñ. Fiat pax.* *ñ. Et abundantia.* *Oratio.* Deus, a quo sancta desideria, etc. *Antiphona.* Justi fulgebunt. *ñ. Mirabilis Deus.* *ñ. In sanctis suis.* *Oratio.* Deus qui nos concedis, etc.

*Ad primam hymnus.* Beata Dei Genitrix, etc., ex Operibus S. Petri Damiani. *Antiphona.* Ex te, Maria virgo. *Psal.* Beatus vir qui non abiit. *Psal.* Quare fremuerunt. *Psal.* Domine, ne in ira tua. *Antiphona.* Ex te, Maria virgo, processit Deus et homo, lapis abscissus est de te Christus virgine sanctus, quem propheta Daniel prædixerat. *Lectio.* Et sic in Sion, etc. *ñ. Benedicta tu in mulieribus, etc.* *ñ. Ave Maria, gratia plena, etc.* *Oratio.* Beatæ et gloriosæ, etc.

*Alia oratio.* Tribue, quæsumus, omnipotens Deus, sanctos et sanctas tuas jugiter orare pro nobis, et eos clementer audiri. Per Dominum, etc.

*Ad tertiam hymnus.* Maria, decus omnium, etc. *Antiphona.* Per te, Maria virgo. *Psalmi ut apud nos.* *Antiphona.* Per te, Maria virgo, impleta sunt prophetarum omnium præconia, quæ dicta sunt, virgo concepisti, virgo genuisti. *Lectio.* Hæreditavi in populo, etc. *ñ. Specie tua.* *ñ. Benedicta tu.*

*Ad sextam hymnus.* Maria, templum Domini, etc. *Antiphona et psalmi ut apud nos.* *Lectio.* Quasi ce-

drus. *ñ. Adjuvabit.* *ñ. Sicut myrrha.* *Oratio.* Deus qui nobis sanctæ Trinitatis mysterium revelasti, tribue, quæsumus, ut qui jam te ex fide cognovimus, per boni operis augmenta crescamus.

*Alia oratio.* Concede nos, quæsumus, omnipotens Deus, beatæ Mariæ semper virginis precibus subvari, per cujus ineffabilem partum procurasti salutis humanæ remedium.

*Alia oratio.* Omnium sanctorum tuorum, Domine, supplicatione placatus, veniam nobis tribue, et remedia sempiterna concede.

*Ad nonam hymnus.* O singularis Domina, etc. *Antiphona, psalmi, et lectio ut apud nos.* *ñ. Elegit eam Deus, etc.* *ñ. Speciosa facta es.* *Oratio.* Deus qui virginalem.

*B Alia oratio.* Porrigere nobis, Deus, dexteram tuam, et per intercessionem beatæ Mariæ semper virginis et omnium sanctorum tuorum auxilium nobis sepe virtutis impende.

*Ad vespertas antiphona.* Ante torum. *Psal.* Dixit. *Antiphona.* Aquæ multæ. *Psalms.* Lætatus sum. *Antiphona.* Surge, aquilo, et veni, auster, perfusa hortum meum, et fluent aromata illius. *Psal.* Nisi Dominus. *Antiphona.* Revertere, revertere. *Psal.* Memento, Domine. *Antiphona.* In prole Mater, in partu Virgo, gaude et lætare, Virgo, mater Domini. *Psal.* Lauda Jerusalem. *Lectio.* Ego quasi vitis, etc. *ñ. Exaltata es sancta Dei Genitrix.* *Hymnus.* Sidus Mariæ splendidum, etc. *Ad Magnificat.* Maria virgo, non est tibi similis nata in mundo in mulieribus, florens ut rosa, olens sicut lilium, ora pro nobis apud tuum Filium. *Kyrie.* *Pater.* *ñ. Benedicamus Patrem et Filium, etc.* *ñ. Post partum, etc.* *ñ. Mirabilis.*

*Oratio.* Omnipotens sempiternus Deus, qui in Trinitate colendus, et in Unitate es adorandus, te supplices exoramus ut mundes propitius cor nostrum a vititiis et repleas nos jugiter spiritualibus donis

*Alia oratio.* Deus, qui vitiatæ stirpis originem per virginalem uteri reparas dignitatem, concede propitius, ut quos proprii reatus moles gravat, intercessio beatæ Dei genitricis attollat.

*Alia oratio.* Ut tibi, Domine, placere possimus, beatæ Mariæ semper virginis et omnium sanctorum precibus et meritis adjuvemur.

*Suffragia ad vespertas.* Inter natos, etc. Justus, sicut cedrus. *Oratio.* Omnipotens sempiternus Deus, da cordibus nostris illam tuarum rectitudinem semitarum, quas beatus Joannes Baptista in deserto tuo clamantis edocuit. *Antiphona.* Gloriosi principes. *Oratio.* Apostolicis nos, quæsumus, Domine, beatorum Petri et Pauli attolle præsidiiis, ut quanto fragiliores sumus, tanto validioribus auxiliis soveamur. *Antiphona.* De pace, ut supra.